Anexo Único

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA

Ao Presidente da Comissão Eleitoral,

Eu, João Marcos Bosi Mendonca de Moura, matrícula ou CPF nº 0611834-8-01, e eu, Marino
Luiz Eyerkaufer, matrícula ou CPF nº 0656298-1-01, docentes efetivos e estáveis do Centro
de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí - CEAVI, vimos requerer a V. Senhoria,
inscrição para a vaga de representante na Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação - CPPG,
como titular e suplente, respectivamente, de acordo com o Edital DG nº 03/2024.

Declaramos expressamente que, se eleitos, aceitamos as suas investiduras nos cargos,
cumprindo todas as obrigações a eles inerentes.

Nestes termos, pedimos deferimento.

Ibirama, 05 de fevereiro de 2024.

Nome: João Marcos Bosi Mendonca de Moura
   Candidato(a) titular

Nome: Marino Luiz Eyerkaufer
         Candidato(a) suplente

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

03
27

3/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
4B

5B
37

N
G

.

6

Assinaturas do documento

Código para verificação: 4B5B37NG

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARINO LUIZ EYERKAUFER (CPF: 001.XXX.659-XX) em 05/02/2024 às 18:55:30
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 13/04/2022 - 15:54:00 e válido até 13/04/2025 - 15:54:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

JOÃO MARCOS BOSI MENDONÇA DE MOURA (CPF: 078.XXX.599-XX) em 06/02/2024 às 08:23:59
Emitido por: "SGP-e", emitido em 20/02/2020 - 09:38:36 e válido até 20/02/2120 - 09:38:36.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDMyNzNfMzI3NF8yMDI0XzRCNUIzN05H ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00003273/2024 e o código
4B5B37NG ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.